



YLEISTÄ TOIMINNASTA

Toimintasuunnitelman mukaan jäsenkokouksia pidetään kerran kuukaudessa Aleksinkulmassa pois lukien kesäkuukaudet, kesä-, heinä-, ja elokuu sekä joulukuu. Ennen jäsenkokouksia pidetään tarpeen mukaan hallituksen kokous.

Jäsenkokouksiin kutsutaan vierailija kertomaan kiinnostavista, ajankohtaisista ja jäsenille tärkeistä asioista tai tehdään yritysvierailu. Kannustetaan jäseniä pitämään huolta kunnostaan.

Kuukausikokouksissa Kerho tarjoaa jäsenille pullakahvit. Sääntömääräisissä kevät- ja syyskokouksissa pyritään kokoontumaan sellaisessa paikassa, jossa on mahdollista tarjota osallistujille keittolounas.

Kahviparlamentti -tapaamisiin kokoonnutaan joka toinen keskiviikko, parilliset viikot kesällä. Sihteeri lähettää sähköpostikutsun edellisenä sunnuntaina.

Kyytitarjous tapaamisiin sitä tarvitseville - hallituksen jäsenet järjestävät – siis kyydin puute ei ole este tapaamisiin tulemiselle!

Kerhon www - ja facebook -sivuille toivotaan sisältöä jäseniltä – kuvia ja tarinoita. Jotta mielenkiinto sivuja kohtaan säilyy.

Koronan hellitettyä järjestään ulkomaanmatka tänä vuonna – pitkään ”tapetilla” ollut Islannin matka ehkä saadaan toteutettua. Muita pienempiä kotimaan retkiä/tapahtumia unohtamatta.

TAMMIKUU – Kokoonnuttiin jäsenkokoukseen Aleksinkulmaan 18.1.2023. Aluksi pidettiin hiljainen hetki poisnukkuneita muistaen ja juotiin täytekakkukahvit pyöreitä vuosia täyttäneiden kunniaksi.

Asialistalla tietovisa, Lappeenrannan kesäkokouksen osallistuminen, Islannin matka toteutetaan huhtikuussa (kerhon tuki 200 euroa/jäsen).

Käytiin jäsenten puheenvuorokierros oman kunnan hoidosta, jonka pohjalta mietitään onko tarpeen käynnistää/hakea jotain yhteistä kuntoiluvuoroa? Kyselyn perusteella jäsenillä tuntui olevan monipuolisesti säännöllisiä liikuntaharrastuksia, joten yhteinen vuoro/liikuntahetki olisi hankala sovittaa mukaan.

Paikalla Aleksinkulmassa oli 13 jäsentä



K-seniorikerhojen yhteinen Tammitapaaminen Helsingissä 25.1.23. Oulun Kerhosta osallistui sihteeri Arja Mäkipaaso, puheenjohtaja Pasi Drushinin ollessa estynyt sairauden takia. Kokouksessa kuultiin uudesta kerhojen tukimuodosta, joka perustuu kerhon jäsenmäärään. Vuodelle 2023 tuki on 70,-/jäsen. K-kauppiasliitto tekee uuden tukipäätöksen vuosittain. Ammattikasvatussäätiön tuki ei ole enää mahdollinen. Säätiön säännöt eivät salli sitä.

HELMIKUU – Hallitus kokoontui tarkastamaan ja allekirjoittamaan v. 2022 tilinpäätöksen 14.2.23. Materiaali oli lähetetty hallituksen jäsenille etukäteen tutustuttavaksi. Tilinpäätös lähtee toiminnantarkastajalle.

Lappeenrannan kesäkokous 14-15.6.23. Laaditaan kutsu, kilpailutetaan kuljetus ja kun kustannukset tiedossa, päätetään kerhon tuki. Lopullinen päätös tuesta sähköpostiviestein. Tuen määräksi päätettiin 100 euroa/jäsen.

Keskusteltiin kerhon jäsenkokousten määrästä vuositasolla. Nyt Oulun kerholla n. 8 kpl/vuosi. Todettiin, että osallistujamäärät kokouksissa ovat laskeneet. Useilla muilla kerhoilla on vain sääntömääräiset kokoukset/1-2/vuosi ja sen lisäksi tapahtumia, retkiä, konsertteja, teatteria yms. Kehitetään toimintaa tähän suuntaan.

Patentti- ja rekisterihallitukselle tehtävä ilmoitus puheenjohtajan ja varapuheenjohtajan muutoksesta. Muutos tulee maksettavaksi puheenjohtaja Pasi Drushinille.

Jäsenkokousta ei pidetty.

MAALISKUU - Sääntöjen määräämä kevätkokous järjestettiin 15.3.2023 Ravintola Perlassa, jossa kerholaisille tarjottiin keittolounas.

Esitettiin toimintakertomus, tilinpäätös, tuloslaskelma ja tase sekä toiminnantarkastajan lausunto. Tili- ja vastuuvapaus myönnettiin hallitukselle ja toimijoille.

Kokouksessa kuultiin suru-uutinen – Oulun kerhon perustajajäseniin kuulunut Kalervo Ikäheimo on kuollut 94 vuoden iässä. Hautajaisiin osallistuvat Osmo Kuopusjärvi, Raimo Kauhanen ja Jukka Tallqvist.

Lappeenrannan valtakunnallisen kesäkokoukseen kutsu ja ilmoittautuminen lähetetään jäsenille.

Kokoukseen osallistui 18 kerholaista.



HUHTIKUU – Kevätmatka Islantiin 3-7.4.23 päästiin viimein toteuttamaan. Matkaohjelma on mielenkiintoinen ja kattava. Näimme kietoajeluilla Islannin karua luontoa, geyshireitä, Gullfossin upeat vesiputoukset ja muuta mahtavaa luontoa. Pääsimme myös kylpemään Sinisen laguunin mineraalipitoisessa 35 -asteisessa vedessä ja tutustuimme Krisuvikin geotermiseen alueeseen ja kävimme Grindavikin kalastajakaupungissa, jossa v. 2024 alussa on ollut tulivuorenpurkauksia. Kävimme myös valaankatseluretkellä ja näimmekin noita vaikuttavia nisäkkäitä! Upea maa ja upea matka!

Islannin matkalla oli mukana 18 kerholaista.

Huhtikuun jäsenkokousta vietettiin vapaamuotoisissa merkeissä Liminganlahden luontokeskuksella 19.4.23. Tarkkailtiin muuttolintuja lintutornilla, ulkoiltiin, paistettiin makkaraa grillipaikalla. Lopuksi juotiin kerhon tarjoamat pullakahvit luontokeskuksen kahvilassa. Kokousasioina käytiin läpi Lappeenrannan kesäkokouksen ilmoittautumistilannetta ja ohjelmaa. Lisättiin Lpr reissuohjelmaan Imatran kosken kuohujen katselu.

Retkellä oli mukana 16 kerholaista. Kimppakyydein menttiin.

TOUKOKUU – Kokous pidettiin Aleksinkulman Hansa -kabinetissa. Kuultiin Oulun aluejohtajan Jari Saarisen esitys K-ryhmän ja Keskon tuloksesta ja ajankohtaisista asioista, mm verkostomuutoksista.

Muina asioina listalla olivat kesäteatteri ja syksyn mahdollinen matka Syötteelle. Yhteistä kesäteatterireissua ei tehdä tänä kesänä – vinkkejä lähiteatterien esityksistä lähetettiin jäsenille ja omin kyydein.

Iso-Syötteeltä tullut tarjous Poromatkasta syksyille. Tehdään tiedote jäsenille ja ilmoittautuminen 9.6. mennessä. Kerho tukee 50 euroa/jäsen.

Käytiin vielä kiperä Raija-Leenan laatima tietovisa. Paikalla 17 kerholaista.

KESÄKUU – Iso-Syötteelle syksyksi suunniteltu ja tarjottu Poromatka jouduttiin perumaan. Matkalle olisi pitänyt saada minimissään 30 lähtijää – jäätiin kauaksi tuosta.

KESÄKUU – HEINÄKUU – ELOKU – ei kokouksia – Kahviparlamentit kokoontuivat joka toinen keskiviikko torin kahviloissa. Yleensä paikalla noin 5-8 jäsentä.



SYYSKUU Hallituksen kokous 21.9.23 Aleksinkulmassa. Suunniteltiin ja ideoitiin syksyn toimintaa mm. pikkujoulua, toimijaesityksiä vuodelle 2024, mahdollista ulkomaan matkaa v. 2024.

Pikkujoulu ja sääntömääräinen syyskokous päädyttiin yhdistämään. Ajankohta lauantai 18.11, teatteriesitys – kokous – joulubuffet. Kerholaisen omavastuu 40,-/hlö.

Ensi kevään matkoja varten valtuutettiin Erkki Särkelä kyselemään tarjouksia ja vinkkejä.

Jäsenkokousta ei pidetty syyskuussa.

LOKAKUU – Hallituksen kokous 3.10.23

Pikkujoulu, kuten viime kokouksessa linjattiin - aikataulut tarkentui. Tiernapojat esiintymään.

Toimijat 2024 – erovuoroisten tilalle oli löytynyt ehdotuksia. Hallituksen varajäsenten määrä vähennetään kuudesta kolmeen. Ehdotukset hyväksyttäväksi sääntömääräiselle kokoukselle, lähetetään kokouskutsun mukana etukäteen tutustuttavaksi.

Toimintasuunnitelmaehdotukseen tehtiin joitain tarkennuksia. Lähetetään jäsenille tutustuttavaksi etukäteen vuosikokouskutsun mukana.

Jäsenkokous 18.10.2023 Aleksinkulmassa.

Kuulimme Ritva ja Risto Kontturin mielenkiintoisen esityksen viime kesän hyväntekeväisyyspyöräilystä Pariisiin. Rynkeby -tapahtuma kerää varoja vakavasti sairaille lapsille. Varat jaetaan kahden järjestön kautta. Aamu, lasten syöpäsäätiö ja Sylva ry. Keräystulos oli 856.662 euroa, josta hallintokulut veivät 4,4%. Loput lahjoitettiin ym. yhdistyksille.

Kokouksessa käytiin myös puheenvuorokierros oman kunnon ylläpidosta ja lajeista. Laaja kirjo erilaisia liikuntaharrastuksia jäsenillä on.

Ensi kesän ulkomaanmatkan kohteesta kysyttiin jäsenkokouksen kantaa. Eniten kannatusta sai Berliinin matka, lentäen Oulusta. Aletaan työstämään tätä eteenpäin.



MARRASKUU

Sääntöjen määräämä vuosikokous ja pikkujoulu pidettiin 18.11.2023 Oulun teatterilla. Aluksi katsottiin mielenkiintoinen ja vauhdikas "Post-Kabaree" -esitys Pikisälissä, jonka jälkeen siirryttiin teatteriravintola Aulikseen (ent. Vänmanni) sääntömääräiseen kokoukseen.

Toimintasuunnitelma- ja talousarvioesitykset v:lle 2024 oli toimitettu jäsenille kokouskutsun mukana ja ne hyväksyttiin esitetyssä muodossa. Myös hallitus ja toimikunnat vuodelle 2024 hyväksyttiin etukäteen lähetetyn esityksen mukaisesti.

Hallitus kokoontui 18.11.23 klo 16.15. teatterin jälkeen päättämään Berliinin matkasta. Käytiin läpi saadut tarjoukset Matka-Mainiolta ja Pohjolan Matkalta. Päädyttiin Matka-Mainion tarjoukseen. Matkan ajankohta on 8-12.4.24. Kerhon tueksi päätettiin Berliinin matkasta 200 euroa/jäsenmaksun maksanut kerhon jäsen.

Vuosikokousasioiden jälkeen siirryttiin pikkujouluruokailuun ja -ohjelmaan. Nautittiin maistuva joulubuffet. Palkittu Madetojan musiikkilukion tiernapoikaryhmä Leevin Laulajat esittivät meille hienon perinteisen näytelmän.

Paikalla 29 kerholaista.

JOULUKUU – Ei jäsenkokousta. Hyvää Joulua!